

國立高雄科技大學一零七級機械工程系學會

系會經費收支收據黏貼憑證用紙

活動名稱	八月份	類別	月帳	備註	支出
第 號	金 額		自 107ME-082-001	號計黏貼收據 2 張	
	拾 萬 仟 佰 拾 元	5 2 5 6	至 107ME-082-002		
		共計新台幣 拾 萬 伍 仟 貳 佰 伍 拾 陸 元			
本頁合計	支出 5256元		累計合計	(5256)	
機械工程系學會 指導老師		機械工程系學會 會長		機械工程系學會 副會長	
<div style="border: 1px solid red; padding: 2px; display: inline-block;"> 教授兼代工學院 (建工)機械系主任 方得華 107.9.18 </div>		<div style="border: 1px solid red; padding: 2px; display: inline-block;"> 107級機械系學 會 會長魏偉哲 107.9.18 </div>		<div style="border: 1px solid red; padding: 2px; display: inline-block;"> 107級機械系學 會 副會長林泰成 107.9.18 </div>	
機械工程系學會 總務秘書長		機械工程系學會 出納組長		機械工程系學會 監察委員	
<div style="border: 1px solid red; padding: 2px; display: inline-block;"> 107級機械系學 會 總務秘書長曾堂維 107.9.18 </div>		<div style="border: 1px solid red; padding: 2px; display: inline-block;"> 107級機械系學 會 行政秘書長李文揚 107.9.18 </div>		<div style="border: 1px solid red; padding: 2px; display: inline-block;"> 107級機械系學 會 顧問林俊翰 107.9.19 </div>	

行次	日期	摘要	金額	憑證黏貼處	金額	金額
		憑證黏貼處				
		承前頁				
1	107/04/26	轉帳 82012090362	\$487,274.00	利息 137元	\$487,274.00	
2	107/05/07	現金 \$1,150.00	系籃補助 1150元		\$486,124.00	
3	107/05/14	現金 \$6,360.00	(代墊印章 1980+畢聯紀念 438)		\$479,764.00	852
4	107/05/23	現金 \$21,100.00	期末酬勞 10550 + 系籃友誼賽		\$458,664.00	852
5	107/06/07	現金 \$1,580.00	單餐 1580		\$457,084.00	852
6	107/06/15	現金 \$50,000.00	畢業會餐		\$407,084.00	852
7	107/06/15	現金 \$424.00	系籃聚餐活動 密逃社費用		\$406,660.00	852
8	107/06/20	現金 \$3,600.00			\$403,060.00	852
9	107/06/21	存款利息 \$57.00			\$403,117.00	
10	107/06/29	現金 \$20,000.00	系會(學餐)		\$423,117.00	852
11	107/07/26	現金 \$11,229.00			\$434,346.00	852
12	107/08/09	現金 \$215.00	7月行政支出		\$434,131.00	840
13	107/08/17	現金 \$4,800.00	列所新生手冊費預支		\$429,331.00	852
14	107/08/20	現金 \$1,000.00	給隊美宣		\$428,331.00	852
15	107/09/03	現金 \$18,170.00	系服		\$410,161.00	852
16	107/09/04	現金 \$49,800.00	系服		\$459,961.00	852
17	107/09/05	現金 \$15,000.00	隊支出		\$444,961.00	852
18	107/09/13	現金 \$20,250.00	餐費		\$465,211.00	852
19	107/09/13	現金 \$410.00	會款回		\$465,621.00	852
20	107/09/13	現金 行政 \$836.00			\$464,785.00	852
21	107/09/14	現金 \$4,000.00			\$468,785.00	852
22	107/09/14	現金 \$30.00		107ME-082-001	\$468,755.00	852
20	107/09/13	現金 行政 \$836.00			\$464,785.00	852
21	107/09/14	現金 \$4,000.00			\$468,785.00	852
22	107/09/14	現金 \$30.00		107ME-082-002	\$468,755.00	852